

VALINTAKORTIN TÄYTTÄMINEN:

* Käytä valinnoissa *lyijykynää*, mutta siten että jälki näkyy selvästi.

* Valkoisella pohjalla olevat kurssit ovat pakollisia, sinisellä pohjalla olevat valtakunnallisia valinnaisia ja oranssilla pohjalla olevat koulukohtaisia valinnaisia moduuleita. Moduulit voivat olla 1-3 opintopisteen laajuisia.

* Merkitse kunkin valitsemasi/suorittamasi moduulin perään sen vuosikurssin numero (1,2,3 tai 4), jolloin aiot suorittaa ko. moduulin. Ensi lukuvuodelle valitsemasi moduulit ovat sitovia valintoja joiden perusteella kurssitarjotin laaditaan, joten mieti valinnat huolellisesti. Moduuleista muodostetaan opintojaksoja, jotka näkyvät kurssitarjottimessa. Opintojaksot voivat muodostua yhden tai useamman oppiaineen moduuleista.

* Lukion oppimäärä on vähintään 150 opintopistettä, joista pakollisia 94-102 op matematiikasta riippuen sekä vähintään 20 opintopistettä valtakunnallisia valinnaisia opintoja. Mikäli aiot suorittaa lukion perinteisessä kolmessa vuodessa, niin sinun tulee valita sekä ensimmäisellä että toisella vuosikurssilla opintoja n. 56-64 opintopistettä ja kolmantena vuonna n. 32-40 opintopisteen verran.

* Täytä myös kortin alaosan taulukkoon (Opintopisteiden lukumäärä) koko lukioajalle kertyvien opintopisteiden määrä.

* Käytetyt lyhenteet (L=lukiossa alkava, Y=yläasteella alkanut, A=ala-asteella alkanut):

ÄI= äidinkieli ja kirjallisuus	ENA= englantia (A)	RUB= ruotsi (Y)
SAB2= saksa (Y)	SAB3= saksa (L)	RAB3= ranska (L)
VEB3= venäjä (L)	EAB3=espanja (L)	CHB3=kiina (L)
JPB3 = japani (L)		
MAY= matematiikka, kaikille yhteinen moduuli		MAB= matematiikka (lyhyt)
MAA= matematiikka (pitkä)	BI= biologia	GE= maantiede
FY= fysiikka	KE= kemia	UE= uskonto (ev.lut.)
FI= filosofia	PS= psykologia	HI= historia
YH=yhteiskuntaoppi	MU= musiikki	KU= kuvataide
LI= liikunta	TE=terveystieto	OP= opinto-ohjaus
ATK= tietotekniikka	TO=teemaopinnot	LD=lukiodiplomit
KK = korkeakouluopinnot	MO=musiikkiopinnot	

* Moduulien sisällöt löydät Pedanetista Opintojaksojen kuvaukset -oppaasta

* Musiikkia ja kuvataidetta on opiskeltava yhteensä vähintään kuusi opintopistettä pakollisista moduuleista.

* Kokonaan valinnaisia ovat kielistä kaikki muut paitsi englantia ja ruotsia. Muista oppiaineista valinnaisia ovat ATK, lukiodiplomit, teemaopinnot, korkeakouluopinnot ja musiikkiopinnot. Saksan opinnot järjestetään oman lukion toimesta. Ranskaa, venäjää, espanjaa, kiinaa ja japania voi opiskella TutorHousen kautta. Halukkuutesi opiskella näitä kieliä voit merkitä valintakorttiin.

* Kokonaisopintomäärään (150 op.) sisältyvät kaikki Haapaveden lukiolta opetetut kurssit. Muiden oppilaitosten opintojen hyväksiluvusta tulee pyytää etukäteen hyväksyntä rehtorilta. Opintoihin voidaan hyväksilukea esim. Jokihelmen opiston opintoja.